

---

# MKI Construction ApS

**CVR-nr.: 43512595**

Birknæsvej 11D  
8752 Østbirk

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/02/2025**

---

**Jan Adler Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MKI Construction ApS  
Birknæsvej 11D  
8752 Østbirk

CVR-nr.: 43512595  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er behandling af Tømrer- og bygningsnedkervirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et mindre negativt resultat.

Med baggrund i arbejdsskade i starten af 2023 - har direktøren ikke kunnet drive virksomheden siden. Hvilket for virksomheden som helhed betragtes som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er endnu ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der ændrer selskabets stilling.

Mads Kajhøj Ibsen

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.250</b>	<b>163.455</b>
Lønninger		0	-164.204
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.250</b>	<b>-749</b>
Andre finansielle omkostninger		-549	-3.999
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-5.799</b>	<b>-4.748</b>
Skat af årets resultat		1.276	1.044
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.523</b>	<b>-3.704</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-4.523	-3.704
<b>I alt</b>		<b>-4.523</b>	<b>-3.704</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.145	92.145
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>92.145</b>	<b>92.145</b>
Likvide beholdninger		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>92.145</b>	<b>92.145</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>92.145</b>	<b>92.145</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-9.503	-3.704
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>30.497</b>	<b>36.296</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.439	39.347
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		7.011	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		13.198	14.856
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.646
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>61.648</b>	<b>55.849</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>61.648</b>	<b>55.849</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>92.145</b>	<b>92.145</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret